

Ringkasan Informasi Produk dan Layanan (RIPLAY)

PT. BPR Indramayu Jabar (Perseroda) Nama Penerbit Nama Produk Simpanan Hadiah Langsung (SiHandaL)

Mata Uang Rupiah Tabungan Jenis Produk

Deskripsi Produk Jenis Produk Tabungan dari PT BPR Indramayu Jabar untuk perseorangan

dengan persyaratan mudah dan ringan yang memberikan keutungan lebih bagi nasabah berupa point dapat ditukarkan dengan hadiah yang tersedia

FITUR UTAMA Tabungan Ku

Rp100.000,-Setoran Awal

Suku Bunga* 1,5% Bunga tabungan + 1,5% Poin hadiah

Rp100.000,-Saldo Hitung Bunga

Saldo Hitung Point Nilai Bunga Tabungan Netto Rp.50.000,- setara dengan 1 poin

Metode Hitung Bunga Saldo Terendah

Tingkat Bunga Penjaminan*

Ditambahkan langsung ke rekening nasabah pada ahkir bulan Penempatan Bunga

Penempatan Point Ditambahkan langsung saldo point nasabah

Penukaran Point Point dapat ditukarkan kapan saja sesuai dengan jumlah pint yang terkumpul Biaya Pajak Bunga Tab+Point

20% dari bunga jika total simpanan > Rp7.500.000,- (sesuai ketentuan

perpajakan yang berlaku) Tidak ada administrasi Bulanan

Biaya Pergantian buku yang disebabkan buku hilang atau rusak Rp 5.000,-

Tingkat bunga penjaminan LPS yang berlaku pada tanggal dokumen ini diterbitkan

MANFAAT RISIKO

- Suku bunga Tabungan menarik
- Mudah

Biaya

- Pembukaan rekening dapat dilakukan di seluruh jaringan kantor kas dan cabang PT. BPR Indramayu Jabar (Perseroda)
- Penarikan dapat dilakukan kapan saja selama jam bukan kas kantor
- Dapat dijadikan sebagai agunan kredit
- Terdapat fasilitas antar jemput khusus setoran Tabungan
- Murah

setoran awal terjangkau hanya dengan Rp 10.000,-

- Kenyamanan Bertransaksi
 - Dengan sistem online di semua jaringan kantor
- Dijamin oleh LPS

- Risiko perubahan suku bunga Produk Tabungan Sihandal
 - Tidak dijaminnya deposito anda oleh LPS, apabila:
 - Nominal saldo simpanan anda pada satu Bank melebihi Rp2.000.000.000,-
 - Suku Bunga Tabungan Anda melebihi tingkat bunga penjaminan LPS

PERSYARATAN DAN TATA CARA

Anda harus melengkapi persyaratan:

- Membawa kartu identitas berupa:
 - KTP untuk WNI
 - Paspor dan KITAS/KITAP untuk WNA
 - Akta Pendirian, SIUP, NIB, NPWP yang masih berlaku untuk Badan Usaha

Beserta dokumen lainnya sesuai ketentuan produk

Mengisi formulir aplikasi pembukaan rekening pada Digital Bank BIMJ atau e-form yang ada di seluruh jaringan kantor PT. BPR Indramayu Jabar (Perseroda) dan dokumen lainnya yang dibutuhkan oleh pihak Bank

Anda dapat menyampaikan pertanyaan dan pengaduan melalui:

C Telp : (0234) 428-362 / 429-429

Email : halo@bprindramayujabar.co.id

SIMULASI PERHITUNGAN BUNGA

Contoh:

Saldo Terendah	Suku Bunga*	Bunga Gross		Pajak	Akumulasi**
Rp50.000.000	1,50%	Rp	62.500	Rp12.500	Rp50.000

- Besar suku bunga hanya simulasi. Jumlah hari untuk perhitungan bunga sesuai dengan jumlah hari kalender yaitu 365 dan 366 jika kabisat
- ** Bunga setelah dikurangi pajak

SIMULASI PERHITUNGAN POINT

Contoh:

Saldo Terendah	Suku Bunga*	Bu	nga Gross	Pajak	Akumulasi**	Point
Rp50.000.000	1,50%	Rp	62.500	Rp12.500	Rp50.000	1

- Besar Point hanya simulasi. Jumlah hari untuk perhitungan bunga sesuai dengan jumlah hari kalender yaitu 365 dan 366 jika kabisat
- ** Point setelah dikurangi pajak

INFORMASI TAMBAHAN

- 1. Produk Tabungan Sihandal diperuntukkan bagi nasabah perorangan dan nasabah institusi / perusahaan selain Bank
- 2. Penutupan Rekening Tabungan Sihandal dilakukan di kantor cabang tempat pembukaan awal
- 3. Bank wajib menginformasikan segala perubahan atas manfaat, biaya risiko, syarat dan ketentuan produk dan layanan ini melalui surat atau melalui cara-cara lainnya sesuai dengan syarat dan ketentuan berlaku. Pemberitahuan tersebut akan diinformasikan 30 hari sebelum efektifnya perubahan.
- Anda akan menerima penawaran produk lain dari pihak ketiga apabila menyetujui untuk membagikan data pribadi.
- 5. Informasi lain mengenai biaya, manfaat dan risiko dapat diakses melalui website resmi PT. BPR Indramayu Jabar (Perseroda) yaitu: www.bprindramayujabar.co.id

DISCLAIMER (Penting untuk Dibaca)

- Nasabah telah membaca, menerima penjelasan dan memahami produk Tabungan Sihandal sesuai dengan RIPLAY serta
 informasi terkait dan syarat ketentuan produk Tabungan Sihandal yang dapat diakses di situs resmi yaitu pada:
 www.bprindramayujabar.co.id (sebelum menyetujui pembukaan produk)
- 2. RIPLAY ini bukan merupakan bagian dari aplikasi pembukaan Tabungan
- 3. Bank dapat menolak permohonan produk apabila tidak memenuhi persyaratan dan ketentuan yang berlaku
- 4. Nasabah wajib untuk tetap membaca, memahami dan melengkapi aplikasi pembukaan Tabungan
- 5. Nasabah dapat bertanya kepada pegawai Bank sehubungan dengan Produk dan RIPLAY ini.



PT. BPR Indramayu Jabar (Perseroda) berizin dan diawasi oleh OJK, serta merupakan peserta penjaminan LPS

Dicetak pada tanggal 01 Oktober 2024



